
Р І Ш Е Н Н Я

18 серпня 2025 року     м. Синельникове № 360/0/8-25

Про погодження змін до 
Програми соціального захисту
окремих категорій громадян у
м. Синельниковому 
на 2024-2028 роки зі змінами

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 27, пунктом 2 статті 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на виконання Протоколу 
№ 44  від  05  серпня  2025  року  позачергового  засідання  Дніпропетровської 
регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити зміни до Програми соціального  захисту окремих категорій 
громадян  у  м.  Синельниковому  на  2024-2028  роки,  затвердженої  рішенням 
міської ради від 22.08.2023 № 566-25/VІІІ (додаються).

2. Доручити  начальнику  управління  праці  та  соціального  захисту 
населення міської ради Захаровій О.Л.:

1) підготувати  проєкт  рішення  міської  ради  «Про  внесення  змін  до 
Програми  соціального  захисту  окремих  категорій  громадян  у 
м. Синельниковому на 2024-2028 роки зі змінами»;

2) доповісти  на  сесії  міської  ради  про  зміни  до  Програми  соціального 
захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А.

Міський голова            Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Зміни 
до Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки

- додаток 2 «Перелік заходів Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 
2024-2028 роки» доповнити пунктом 12:

№
з/п

Зміст заходів
Строки

виконан-
ня

Відповідальні 
за виконання

Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансування за роками,
тис. грн. Очікуваний 

результат
Всього

у тому числі

2024 2025 2026 2027 2028
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12. Забезпечення 
відшкодування оплати 
енергоносіїв та комунальних 
послуг місця тимчасового 
перебування евакуйованого 
населення (транзитного 
пункту евакуації) – *

2025 рік Управління 
праці та 

соціального 
захисту 

населення; 
відділ освіти 
міської ради

Бюджет 
Синельниківськ
ої міської 
територіальної 
громади

950,0 0,0 950,0 0,0 0,0 0,0 Забезпечення 
належних умов 
проживання у 
місці тимчасового 
перебування 
евакуйованого 
населення 
(транзитному 
пункті евакуації)

Усього за Програмою

Загальний обсяг,
у т.ч.: 89 619,6 20191,0 17572,6 18306,0 17267,5 16282,5

Обласний 
бюджет 7815,0 1550,0 1555,0 1560,0 1570,0 1580,0

Бюджет 
Синельниківсь
кої міської 
територіальної 
громади

81 804,6 18641,0 16017,6 16746,0 15697,5 14702,5

- пункт 10 Паспорта Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 
роки викласти в наступній редакції:



10. Загальний  обсяг  фінансування,  в  тому  числі  видатки  державного,  обласного  бюджету  та  бюджету 
Синельниківської міської територіальної громади.

За роками виконання
Обсяг фінансування

усього, тис. грн.
2024 2025 2026 2027 2028

Державний бюджет - - - - - -

Обласний бюджет 7815,0 1550,0 1555,0 1560,0 1570,0 1580,0
Бюджет Синельниківської міської територіальної громади 81 804,6 18641,0 16017,6 16746,0 15697,5 14702,5
Інші джерела - - - - - -

Усього 89 619,6 20191,0 17572,6 18306,0 17267,5 16282,5

Виконувачка обовʼязків начальника 
управління праці та соціального захисту населення                                                                                Світлана БУТУРЛАКІНА


	За роками виконання

